GEOVA  VILAS  BOAS  DE  SOUZA  EIRELI  –  EPP,  inscrito  no  CNPJ  sob  nº  13.586.813/0001‐57  ‐ 
Objeto:  O  acréscimo  de  rotas  e  consequentemente  de  valor  ao  Contrato  Administrativo  nº 
CPP-02501-2022  firmado  entre  as  partes,  ficando  acrescentado  ao  contrato  original  o 
montante de R$ 640.578,00 (Seiscentos e quarenta mil quinhentos e setenta e oito reais) para 
200 dias  letivos. Fundamento Legal: O acréscimo também esta embasada no §§ 1.º e 2.º do 
art.  65  da  Lei  8.666/93  consolidada  e  no  Processo  Licitatório  na  Modalidade  de  Pregão 
Presencial n. 008/2022, e cláusula 4ª do Contrato.